

Dohoda
o čerpaní rozpočtovej rezervy

uzavretá podľa ustanovení čl. V. bod 5.4 zmluvy o dielo č. OVO1-2017/000129-020 zo dňa 28. 06. 2017 na realizáciu investičnej akcie „Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu“

medzi

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava

zastúpené: **Ing. Michaela Bod'ová**, generálna riaditeľka sekcie hnutel'ného a nehnuteľného majetku MV SR na základe plnomocenstva č. p.: KM-OPS4-2018/001604-232 zo dňa 01.06.2018

(ako „objednávateľ“)

a

merga s.r.o.

IČO: 35 912 782, IČ DPH: SK 2021918008

zastúpená: **Ing. Jozef Merga** - konateľ

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 15693/P

(ako „zhotoviteľ“)

Predmetom dohody je čerpanie prostriedkov z rozpočtovej rezervy, ktorá bola zmluvne dohodnutá vo výške 20 228,39 Eur bez DPH (t.j. 24 274,07 Eur s DPH) a určená na realizáciu navyše prác, ktoré vyplývajú z potreby zmeny alebo doplnenia projektovaného technického riešenia v priebehu realizácie diela. Navyše práce sú zdokumentované v stavebnom denníku a jeho prílohách a odsúhlasené zástupcami oboch zmluvných strán. Rozsah navyše prác je uvedený v prílohe č. 1 „Dôvodová správa“ a v prílohe č. 2 „Špecifikácia ceny navyše prác“ k tejto dohode.

Navyše práce celkom s DPH	999,37	Eur
Menej práce celkom s DPH	-582,72	Eur
Rozpočtová rezerva podľa zmluvy s DPH	24 274,07	Eur
Čerpanie rezervy podľa tejto dohody s DPH	416,65	Eur
Zostatok rozpočtovej rezervy s DPH	23 857,42	Eur

Cena za dielo sa upravuje o nevyčerpanú časť rozpočtovej rezervy, t. j. na čiastku 162 243,78 Eur s DPH.

Príloha č.3 k ZoD č. OVO1-2017/000129-029-020 „Kalkulačný vzorec pre oceňovanie navyše prác“ sa nahrádza Prílohou č.3 k ZoD č.OVO1-2017/000129-020 „Kalkulačný vzorec pre oceňovanie navyše prác č.2“.

Dohoda je vyhotovená v ôsmich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ dostane 6 a zhotoviteľ 2 výtlačky.

Táto dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu obojmi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Bratislave dňa 04. 12. 2018

za objednávateľa

V Snine dňa 27. 11. 2018

za zhotoviteľa

Ing. Michaela Bod'ová
generálna riaditeľka sekcie hnutel'ného
a nehnuteľného majetku MV SR

Ing. Jozef Merga
konateľ

Dôvodová správa

V rámci realizácie stavebných prác a dodávok na stavbe „Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu“ sa vyskytli objektívne navyše práce, nepredvídané práce a stavebné práce, ktorých vykonanie bolo potrebné na riadne ukončenie a odovzdanie diela. Taktiež sa vyskytli nerealizované práce, ktoré boli odrátané od celkových nákladov stavby.

Tieto práce a ich riešenia boli počas realizácie diela prerokovávané a odsúhlasované účastníkmi výstavby.

P.č.	Stavebný objekt, časť	Označenie zmeny	Cena bez DPH / € /	Cena s DPH / € /
	SO 01 OO PZ			
	<i>SO 01.01 Architektúra</i>			
02		Elektro zámok na dvere	83,78	100,54
03		Nová omietka v miestnosti 1.06-Plynová kotolňa	183,64	220,37
04		Vysprávkový za vykurovacími telesami	178,64	214,36
07		Demontáž prístrešku	11,97	14,36
	<i>SO01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod</i>			
01		Prekrytie starej elektroskrine	95,20	114,24
06		Jadrové vŕtanie cez ŽB dosku	110,40	132,48
	<i>SO 01.02 Ústredné kúrenie</i>			
05		Základy pod solár	169,18	203,02
Rezerva		Celkom podľa ZoD	20 228,39	24 274,07
Navyše práce		Realizované práce navyše	832,81	999,37
Odpočty		Nerealizované práce podľa ZoD	-485,60	-582,72
	<i>SO 01.03 Ústredné kúrenie</i>	Ostatné konštr. a práce-búranie	-69,45	-83,34
	<i>SO 02.02 Zdravotechnika</i>	Zdravotechnika-doplňky zar.	-416,15	-499,38
		Nečerpaný zostatok rozpočtovej rezervy	19 881,18	23 857,42

SO 01 OO PZ

SO 01.01 Architektúra

02 Elektro zámok na dvere:

Odôvodnenie:

Po montáži nových vchodových dverí bolo potrebné dodať a namontovať elektrický zámok-typ Multi point Lock IP 800+Elektrický Lock 1410 RF.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

03 Nová omietka v miestnosti 1.06 Plynová kotolňa

Odôvodnenie:

V miestnosti 1.06 (kotolňa), kde sa mali montovať nové komponenty ústredného kúrenia (kotol, expanzomat, rozdeľovač a i.), bola omietka v dezolátnom stave, takže bolo potrebné ju osekať a nahradiť novou.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

04-Vyspravky za starými vykurovacími telesami

Odôvodnenie:

Po zdemontovaní starých vykurovacích telies bolo potrebné zrealizovať vyspravky na starých stenách pre montáž nových radiátorov.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

07-Demontáž prístrešku

Odôvodnenie:

Na pôvodnej obvodovej stene bol pred vstupom do budovy prístrešok. Oceľova konštrukcia bola pripevnená na múr. Pred zateplením bolo potrebné prístrešok zdemontovať aby nebol zabudovaný do nového zateplenia a nevznikol tak tepelný most.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

SO 01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod

01 Prekrytie starej elektrokrine:

Odôvodnenie:

V súvislosti so zateplením objektu by pôvodné kovové dvierka elektrokrine ostali „utopené“ vo fasáde a svojím nevyhovujúcim stavom by mohli znehodnotiť novú fasádu. Manipulácia (povyťahnutie) nebolo možné zrealizovať, preto sa na novú fasádu osadili nové plastové dvierka. Meranie v elektrokrini ostalo pôvodné.

Príloha:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

06- Jadrové vŕtanie cez ŽB dosku

Odôvodnenie:

Všetky strešné káblové rozvody slaboprúdu pôvodne schádzali po obvodových stenách cez staré okna do stálej služby. V rámci rekonštrukcie ich bolo potrebné zviest' cez stropné otvory.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

SO-01.03 Ústredné kúrenie

05-Základy pre solár

Odôvodnenie:

Pre statické zabezpečenie solárneho panelu na streche bolo potrebné zrealizovať 8 základových pätiiek pre ukotvenie.

Prílohy:

- Zápis v SD
- Fotodokumentácia

Pre ocenenie prác navyše (položky mimo rozpočtov ZoD) bol použitý opravený kalkulačný vzorec (v pôvodnom vzorci boli nedopatrením zhotoviteľa namiesto tarifných miezd uvedené hodinové zúčtovacie sadzby). **Kalkulačný vzorec je prílohou č. 3.**

Vypracoval: Vladislav Hlodan

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:.....

Stavebný dozor:.....

Projektant:.....

Špecifikácia ceny navyše prác

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	832,81
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	832,81
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	832,81	166,56

Cena s DPH	v	EUR	999,37
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	832,81	999,37
01	SO-01 OOPZ	832,81	999,37
01.01	SO-01.01 Architektúra	458,03	549,63
02	Elektronický zámok na dvere	83,78	100,54
03	Nová omietka v miestnosti 1.06- Plynová kotoňa	183,64	220,37
04	Vysprávka za starými vykurovacími telesami	178,64	214,36
07	Demontáž prístrešku	11,97	14,36
01.02	SO-01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod	205,60	246,72
01	Prekrytie starej elektrokrine	95,20	114,24
06	Jadrové vrtanie cez žezobetonovú dosku	110,40	132,48
01.03	SO-01.03 Ústredné kúrenie	169,18	203,02
05	Základy pod solárne panely	169,18	203,02
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		832,81	999,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 02 - Elektronický zámok na dvere

JKSO: Pavlovce nad Uhom
Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
merga s.r.o.Snina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100
IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	83,78
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	83,78
---------------------	--------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	83,78	16,76

Cena s DPH	v EUR	100,54
-------------------	--------------	---------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 02 - Elektronický zámok na dvere

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	83,78
PSV - Práce a dodávky PSV	83,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	83,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	83,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 03 - Nová omietka v miestnosti 1.06- Plynová kotoňa

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	183,64
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	183,64
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	183,64	36,73

Cena s DPH	v EUR	220,37
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 03 - Nová omietka v miestnosti 1.06- Plynová kotoňa

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	183,64
HSV - Práce a dodávky HSV	156,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	91,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	64,92
PSV - Práce a dodávky PSV	27,49
784 - Malby	27,49
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	183,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 04 - Vysprávka za starými vykurovacími telesami

JKSO:
Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
merga s.r.o.Snina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100
IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	178,64
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	178,64
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	178,64	35,73

Cena s DPH	v EUR	214,36
-------------------	--------------	---------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 04 - Vysprávka za starými vykurovacími telesami

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	178,64
HSV - Práce a dodávky HSV	178,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	178,64
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	178,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 07 - Demontáž prístrešku

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

Projektant:

Aproving s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 44140100

IČO DPH: SK 2022609325

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	11,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	11,97
---------------------	--------------

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	11,97

Cena s DPH	v	EUR	14,36
-------------------	----------	------------	--------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.01 - SO-01.01 Architektúra

Úroveň 3: 07 - Demontáž prístrešku

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Projektant: Aproving s.r.o.
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	11,97
PSV - Práce a dodávky PSV	11,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11,97
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.02 - SO-01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3: 01 - Prekrytie starej elektrokrine

JKSO:
Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
merga s.r.o.Snina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100
IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	95,20
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	95,20
---------------------	--------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	95,20	19,04

Cena s DPH	v EUR	114,24
-------------------	--------------	---------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.02 - SO-01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3: 01 - Prekrytie starej elektrokrine

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	95,20
M - Práce a dodávky M	95,20
21-M - Elektromontáže	95,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.02 - SO-01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3: 06 - Jadrové vrtanie cez žezobetonovú dosku

JKSO:
Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
merga s.r.o.Snina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100
IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	110,40
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	110,40	22,08

Cena s DPH	v EUR	132,48
-------------------	--------------	---------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.02 - SO-01.02 Elektroinštalácia a bleskozvod

Úroveň 3: 06 - Jadrové vrtanie cez žezobetonovú dosku

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	110,40
HSV - Práce a dodávky HSV	110,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	110,40
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.03 - SO-01.03 Ústredné kúrenie

Úroveň 3: 05 - Základy pod solárne panely

JKSO: Pavlovce nad Uhom
Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
merga s.r.o.Snina

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Aproving s.r.o.

IČO: 44140100
IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	169,18
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	169,18
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	169,18	33,84

Cena s DPH	v EUR	203,02
-------------------	--------------	---------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-naviac práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.03 - SO-01.03 Ústredné kúrenie

Úroveň 3: 05 - Základy pod solárne panely

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant: Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	169,18
HSV - Práce a dodávky HSV	169,18
4 - Vodorovné konštrukcie	67,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	65,20
99 - Presun hmôt HSV	36,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	169,18

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-998x-ner

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-
nerealizované práce

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	-485,60
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-485,60
---------------------	----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-485,60	-97,12

Cena s DPH	v	EUR	-582,72
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 18-998x-ner
Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-
nerealizované práce
Miesto: Pavlovce nad Uhom Dátum:
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky Projektant:
Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	-485,60	-582,72
01	SO-01 OOPZ	-69,45	-83,34
01.01	SO-01.01 Architektúra	0,00	0,00
01.03	SO-01.03 Ústredné kúrenie	-69,45	-83,34
03	SO-03 Bezbariérové WC	-416,15	-499,38
03.02	SO-03.02 Zdravotechnika	-416,15	-499,38
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-485,60	-582,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-nerealizované práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.03 - SO-01.03 Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO: 44140100

IČO DPH: SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-69,45
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	-69,45
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-69,45	-13,89

Cena s DPH	v EUR	-83,34
-------------------	--------------	---------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-nerealizované práce

Objekt: 01 - SO-01 OOPZ

Časť: 01.03 - SO-01.03 Ústredné kúrenie

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-69,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-69,45
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-69,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-nerealizované práce

Objekt: 03 - SO-03 Bezbariérové WC

Časť: 03.02 - SO-03.02 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Pavlovce nad Uhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

merga s.r.o.Snina

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Aproving s.r.o.

IČO:

44140100

IČO DPH:

SK 2022609325

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-416,15
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	-416,15
---------------------	----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-416,15	-83,23

Cena s DPH	v EUR	-499,38
-------------------	--------------	----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Pavlovce nad Uhom OO PZ, rekonštrukcia a modernizácia objektu-nerealizované práce

Objekt: 03 - SO-03 Bezbariérové WC

Časť: 03.02 - SO-03.02 Zdravotechnika

Miesto: Pavlovce nad Uhom

Dátum:

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Projektant:

Aproving s.r.o.

Zhotoviteľ: merga s.r.o.Snina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-416,15
725 - Zdravotechnika	-416,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-416,15

**KALKULAČNÝ VZOREC
PRE OCEŇOVANIE NAVIAC PRÁC č.2**

KALKULAČNÝ VZOREC

- 1.Priamy materiál
- 2.Priame mzdy
- 3.Ostatné priame náklady (OPN)
 - 3.1 odvody z miezd
 - 3.2 náklady na stroje
 - 3.3náklady na dopravu
- 4.Nepriame náklady
 - 4.1 výrobná réžia (Rv) zo základne 2+3
 - 4.2 správna réžia (Rs) zo základne 2+3+Rv
- 5.Zisk zo základne 2+3+Rv+Rs

6.Nekalkulované náklady

.....
Jednotková cena bez DPH (celkom 1 až 6)

1.Priamy materiál

-cena bude doložená príslušným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov (platí aj pre špecifikácie) pri tvorbe ceny obstarávacích nákladov-doprava materiálu, bude použitá individuálna kalkulácia.

2.Priame mzdy

-pre príslušnú profesiu budú použité hodinové sadzby mzdových nákladov zhotoviteľa

Tarifný stupeň	1	2	3	4	5	6	7
Charakteristika tarifného stupňa							
Základná hodinová sadzba Eur/hod.	4,0	4,75	5,50	6,25			

3.Ostatné priame náklady

-odvody miezd budú stanovené *úhrnnou percentuálnou sadzbou povinných odvodov z priamych miezd* podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny
-sadzba strojohodín, doprava budú stanovené podľa cenníka CENEKON 2016 (v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu strojohodín),v prípade prenájmu podkladom bude priložená faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu.

4 a 5. Sadzby nepriamych nákladov a zisku:

podľa skutočných režijných nákladov firmy:

-výrobná réžia HSV.....75 %

-výrobná réžia PSV.....75 %

-správna réžia HSV.....35 %

-správna réžia PSV,M.....35 %

-zisk..... 4 %